
UCHWAŁA NR CCCXXVI/5746/2022 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy: wniosków o stypendium dla osób 
zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką  

nad zabytkami w kategorii „Najmłodszy twórca kultury” oraz „Młody twórca kultury”, 
umowy stypendialnej oraz sprawozdania ze sposobu wykonania programu  

ze stypendium 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 10 uchwały  
nr XXIII/385/2012 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 25 czerwca 2012 r.  
w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla osób zajmujących 
się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami oraz 
określenia ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2130, z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzory formularzy: wniosku o stypendium dla osób zajmujących się 
twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami w kategorii 
„Najmłodszy twórca kultury”, wniosku o stypendium dla osób zajmujących się twórczością 
artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami w kategorii „Młody twórca 
kultury”, umowy stypendialnej oraz sprawozdania ze sposobu wykonania programu  
ze stypendium. 

2. Wzory formularzy, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki 1, 2, 3 i 4  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr CXLIV/3005/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego  
z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie wzorów formularzy: wniosku o stypendium, umowy 
stypendialnej i sprawozdania ze sposobu wykonania programu stypendium, zmieniona 
uchwałą nr LXXVII/1606/2016 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 12 stycznia 2016 r., 
uchwałą nr CCCXI/6108/2018 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 23 października 
2018 r., uchwałą nr CIII/2167/2019 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 24 grudnia 
2019 r., uchwałą nr CXXVIII/2593/2020 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 24 marca 
2020 r. oraz uchwałą nr CXC/3550/2020 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  
30 września 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

 


